

DIU COLLEGE, DIU

NOTICE

Date: 17/12/2020

આથી ટીવ કોલેજમાં ચાલુ વર્ષ 2020-21માં દ્વિતીય વર્ષ (2nd Year) સેમેસ્ટર-3 માં અભ્યાસ કરતાં વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે તમામ વિદ્યાર્થીઓએ પોતાનું એડમિશન ફોર્મ નીચે દર્શાવેલ સમયગાળા સુધીમાં ભરી જવું.

આ નોટિસ સાથે એડમિશન ફોર્મ જોડવામાં આવેલ છે જેની વિદ્યાર્થીઓએ પોતે પ્રિન્ટ કરાવી અને તમામ ડોક્યુમેન્ટ્સ સાથે જમા કરવાનું રહેશે.

❖ ફોર્મ સાથે જોડવાના ડોક્યુમેન્ટ્સ:

- તમામ સેમેસ્ટરની પરિક્ષાની માર્કશીટની નકલ
- 01 ફોટોગ્રાફ

- ફોર્મ ભરવાની છેલ્લી તારીખ: 17/12/2020 થી 21/12/2020
29/12/2020 થી 31/12/2020 સુધી
- સમય: સવારે 10:00 વાગ્યાથી બપોરે 4:00 વાગ્યા સુધી
- ફીસ: 610/- (માત્ર છોકરાઓ માટે)



Diya
29/12/2020
Academic coordinator,
Diu College, Diu



DIU COLLEGE, DIU

(An Initiative of Diu Higher Education Society, under U.T. Administration of Daman & Diu)

(Affiliated to Saurashtra University, Rajkot)

Education Hub, Kevdi, Diu – 362520 (U.T.)

Phone No: 02875 – 254115

Email: diucollege.diu-dd@nic.in

Admission Form for Admission in B.A./B.COM./B.Sc. Degree Course

(Please read the instruction given on last page carefully before filling the form)

AADHAR NUMBER (Optional):

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

FOR OFFICE USE ONLY

Academic Year:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Roll No:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Please tick () the program you are applying for:

F.Y.B.A.	
S.Y.B.A.	
T.Y.B.A.	

F.Y.B.COM.	
S.Y.B.COM.	
T.Y.B.COM.	

F.Y.B.Sc.	
S.Y.B.Sc.	
T.Y.B.Sc.	

Paste your recent
passport size
colour
photograph.
Do not staple or
pin.

1. Full Name as per HSC Mark sheet: (in **CAPITAL/BLOCK** letters only)

(Surname)																				
(Name)																				
(Father/Husband Name)																				

2. Date of Birth:

3. Gender: Male Female Trans

4. Category: SC ST OBC OTH

5. Permanent Address:
..... Pin

6. Correspondence Address:
..... Pin

7. Contact No:

8. Mobile No:

9. Email:

10. Parent/Guardian Details:

(Name)																				
(Occupation)																				
(Contact / Mobile No)																				

11. Blood Group:

12. Whether Physically Handicap: Yes No

13. Previous Examination Details:

Sr. No.	Stream	Exam	Board / University	Year of Passing	Total Marks	Marks Obtained	% age / Grade	Remarks
1								
2								
3								

14. Subjects Offered:

) Bachelor of Arts: (Please select the subjects)

Foundation Language		Core		Elective -1 & 2			
English		Economics		Economics		Hindi	
Hindi		Hindi		English		Sanskrit	
Sanskrit(compulsory)		Gujarati		Gujarati		Sociology	
-		Sanskrit		-		-	

) Bachelor of Commerce:

Foundation Language	Core Subjects	Core & Allied – 1 & 2	Elective – 1
English	Business Economics	Fundamental of Entrepreneurship	Accounting & Finance
-----	Financial Accounting	Salesmanship (SSP)	Banking
-----	Company Law	-----	-----
-----	Business Administration	-----	-----

) Bachelor of Science:

Foundation Language	Group – A	Group – B
English	Physics	Physics
	Chemistry	Chemistry
	Mathematics	Micro- Biology

15. Declaration:

I, Mr/Ms _____ hereby declare that all the information given in the application form are true and correct to the best of my knowledge. I further declare that I will abide with all the rules and regulations of Diu College and Saurashtra University in respect of attendance, conduct, discipline and examinations and will not indulge in any activity unbecoming of a college student etc. mentioned in the prospectus.

Place:

(Signature of Applicant)

(Signature of Parents/Guardian)

Date:

Documents Check List

1. Two self-attested copies of 10 th and 12 th Mark sheet	
2. Two self-attested copies of Leaving Certificate	
3. Two self-attested copies of Caste Certificate/PH Certificate	
4. Eligibility Certificate, if from Board other than Gujarat Board (GSHSEB)	
5. Two copies of recent passport size colour photograph	
6. Transfer Certificate (for SY & TY)	
7. Self-attested copy of Passing Certificate of Last Exam	
8. Self-attested copy of AADHAR card and Bank Passbook	

Note: All original certificates must be submitted at the time of Admission.

ANTI-RAGGING UNDERTAKING BY THE CANDIDATE

- 1) I, Mr/Ms _____ have carefully read and fully understood the law prohibiting ragging and the directions of the Supreme Court and the Central/State Government in this regard.
- 2) I have read a copy of the UGC Regulations on Curbing the Menace of Ragging in Higher Education Institutions – 2011.
- 3) I hereby undertake that
 - a) I will not indulge in any behaviour or act that may come under the definition of ragging.
 - b) I will not participate in or abet or propagate ragging in any form.
 - c) I will not hurt anyone physically or psychologically or cause any other harm.
- 4) I hereby agree that if found guilty of any aspect of ragging, I may be punished as per the provisions of the UGC Regulations mentioned above and/or as per the law in force.

Place:

Date:

(Signature of Applicant)

ANTI-RAGGING UNDERTAKING BY THE PARENT/GUARDIAN

- 1) I, Mr/Ms _____ have carefully read and fully understood the law prohibiting ragging and the directions of the Supreme Court and the Central/State Government in this regard as well as the UGC Regulations on Curbing the Menace of Ragging in Higher Edu. Inst. – 2011.
- 2) I assure you that my son/daughter/ward will not indulge in any act of ragging.
- 3) I hereby agree that if he/she is found guilty of any aspect of ragging, he/she may be punished as per the provisions of the UGC Regulations mentioned above and/or as per the law in force.

Place:

Date:

(Signature of Parent/Guardian)

ફક્ત કાયાલય ઉપયોગ માટે

પ્રવેશ: માન્ય અમાન્ય

ફા રશીદ નં _____ તારાખ: _____ રકમ: _____

ચકાસનારની સહા: _____ આચાર્યશ્રીની સહા: _____

૧. છેલ્લી પરવક્ષની માકશીટની સ્વ પ્રમાણત નકલ	૨
૨. શાળા છોડવના પ્રમાણપત્રની સ્વ પ્રમાણત નકલ	૨
૩. જાતિ અગેના પ્રમાણપત્રની સ્વ પ્રમાણત નકલ	૨
૪. શારૂરક અસક્ષમતા અગેના પ્રમાણપત્રની સ્વ પ્રમાણત નકલ (જો હોય તો)	૨
૫. પાત્રતા પ્રમાણપત્ર (ગુજરાત બોડ સિવાયના અન્ય બોડના વિચ્ચથપ્તો માટ)	૨
૬. તાજતરના કલર ફોટો	૨
૭. સ્થળાંતર પ્રમાણપત્ર (માત્ર એસ.વાય./ટપ.વાય. માટ)	૧
૮. છેલ્લી પરવક્ષના પાસગ સટફક્ટની સ્વ પ્રમાણત નકલ	૧
૯. આધાર કાડ અને બક પાસપુકની સ્વ પ્રમાણત નકલ	૧

નાધ: પ્રવેશ સમયે તમામ અસલ પ્રમાણપત્રો કોલેજ કાયાલયમાં જમા કરાવવાના રહશે.

ફોમ ભરવા માટ અગત્યની સૂચનાઓ

- ફોમ ભરવા માટ ફક્ત વાદળા અથવા કાળા બોલપેનનો ઉપયોગ કરવો. બધીજ વિગતો અગ્રેજીમાં કપિટલ અક્ષરોમાં ભરવી. જ્યાં FOR OFFICE USE ONLY આપેલું છે ત્યાં કઈ પણ લખવું નાહ. ફોમ માં છેકછાક કરવી નાહ.
- ક્રમ 1 માં અટક, નામ અને વાલીનું નામ અલગ અલગ લખવું. ક્રમ ૩ PATEL DIPAK RAMESH આખું નામ હોય તો અટકમાં PATEL, નામમાં DIPAK, અને વાલીના નામમાં RAMESH લખવું. ક્રમ 2 માં જન્મ તારાખ DD MM YYYY ફોરમેટ માં લખવી.
- ક્રમ 3 અને 4 માં જ વિગત લાગુ પડતી હોય તેને ટાક () કરવી. ક્રમ 5 અને 6 માં પૂરું સરનામું લખવું. ક્રમ 7, 8 અને 9 માં ફોન અને ઈ-મેઈલ લખવા.
- ક્રમ 10 માં વાલીની વિગતો લખવી. ક્રમ 11 માં પ્લડ ગ્રુપ લખવું. ક્રમ 12 માં જો તમે વિકલાંગ કેટગરા માં આવતા હોય તો Yes ને ટાક કરવું.
- ક્રમ 13 માં છેલ્લી પરાક્ષા ની વિગતો લખવી. ક્રમ 14 માં FYBA માટ વિષયો પસંદ કરવા. FYBCOM ના વિષયો ફક્ત માહતી માટ છે. Document Check List પ્રમાણે ડોક્યુમેન્ટ જોડવા.
- અપૂરા ભરલા ફોમ સ્વીકારવામાં આવશે નાહ.